

Nathan Lafferty

From: Timothy OHara *RI*
Sent: Thursday, January 15, 2009 10:17 AM
To: John Richmond
Subject: RE: OC Review Comment Follow-up

John,

OK, thanks for checking.

Tim OHara

From: John Richmond
Sent: Thursday, January 15, 2009 10:15 AM
To: Timothy OHara
Cc: Doug Tift
Subject: OC Review Comment Follow-up

Tim, I talked with Pete Tamburro, regarding whether there were any Moisture Barrier Seal Deficiencies identified in the 2006 VT inspections. According to Pete, only floor cracks were identified. No Seal or coating issues were identified by the VT inspections.

Thanks for the good question.

Received: from R1CLSTR01.nrc.gov ([148.184.99.7]) by R1MS01.nrc.gov
([148.184.99.10]) with mapi; Thu, 15 Jan 2009 10:16:49 -0500
Content-Type: application/ms-tnef; name="winmail.dat"
Content-Transfer-Encoding: binary
From: Timothy OHara <Timothy.OHara@nrc.gov>
To: John Richmond <John.Richmond@nrc.gov>
Date: Thu, 15 Jan 2009 10:16:47 -0500
Subject: RE: OC Review Comment Follow-up
Thread-Topic: OC Review Comment Follow-up
Thread-Index: Acl3JBJZQvLi3De+SomAOWYejBo9lwAACnwg
Message-ID: <2856BC46F6A308418F033D973BB0EE72AA745F19DD@R1CLSTR01.nrc.gov>
References: <2856BC46F6A308418F033D973BB0EE72AA745F19D5@R1CLSTR01.nrc.gov>
In-Reply-To: <2856BC46F6A308418F033D973BB0EE72AA745F19D5@R1CLSTR01.nrc.gov>
Accept-Language: en-US
Content-Language: en-US
X-MS-Has-Attach:
X-MS-Exchange-Organization-SCL: -1
X-MS-TNEF-Correlator:
<2856BC46F6A308418F033D973BB0EE72AA745F19DD@R1CLSTR01.nrc.gov>
MIME-Version: 1.0